Ciamis – Kepolisian Resor Ciamis melalui kehadiran jajaran pimpinan turut
mendukung dan mengamankan pelaksanaan Peringatan Isra Mi’raj Nabi
Muhammad SAW dan Tarhib Ramadhan Tahun 1447 Hijriah atau 2026 Masehi
tingkat Pemerintah Kabupaten Ciamis yang berlangsung di Aula Setda

Kabupaten Ciamis, Kamis pagi (05/02/2026).

Kegiatan keagamaan tersebut dihadiri oleh unsur Forum Koordinasi Pimpinan
Daerah, jajaran pemerintah daerah, serta tamu undangan.